
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»  

  

Российская Федерация, Тюменская область,                                                                                              

Ханты-Мансийский автономный  округ - Югра                                                                                                       

г. Нижневартовск,  ул. Пермская 17.                                                                                                                 43-41-52                                                                                              

 

ПРИКАЗ 

 04.03.2021г.                                                                                                                          №  181                                                                                                             

Об утверждении Положения о порядке оформления  

возникновения и прекращения отношений между МАДОУ 

города Нижневартовска ДС№17«Ладушки» и родителями 

 (законными представителями) 

 

 

 

      На основании постановления администрации города от 26.02.2021г. № 153 «О 

внесении изменений в постановление администрации города от 20.03.2020г. № 192 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного 

образования (детские сады)» (с изменениями от 06.02.2020г. № 187, от 02.06.2020г. № 492, 

от 16.11.2020г. № 970), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Положение о порядке оформления возникновения и прекращения отношений между 

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением города 

Нижневартовска детским садом №17 «Ладушки» и родителями (законными 

представителями). 

2. Заместителю заведующего по ВМР Бабковой О.М., в срок до 31.03.2021 года 

разместить на официальном сайте дошкольного учреждения.    

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                  Я.В. Полятыкина 
 

 

 

 

Исполнитель: 

делопроизводитель Коломиец Г.К. 
 

 

 

 


		2021-10-29T15:05:01+0500
	Полятыкина Яна Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




